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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer på ekstern lager på nabogården. Kontrolleret
opbevaring af most på lager, vin på lager og spiritus i tønder på
lager. Gennemgået procedurer for indlæsning, opbevaringstid,
udlæsning og omrokering af ovennævnte fødevarer på lageret.
Gennemgået procedurer for transport af fødevarer fra
produktion i mosteriet til lager lokaler på nabogård.
Kontrolleret arbejdsgange for transport af fødevarer til lager,
opbevaring af fødevarer på lager, transport af fødevarer tilbage
til mosteriet generelt. Gennemgået procedurer for tilstrækkelig
adskillelse af div. produkter samt at produkter på lageret er
opbevaret således tilstrækkelig skadedyrskontrol er muligt.
Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af div. lagerlokaler
på nabogården. Gennemgået procedurer for daglig og
periodisk rengøring af lagerlokalerene. Gennemgået
procedurer for rengøring af lokaler inde der køres nye
produktioner på lager. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lagerlokaler på nabogården hvor der opbevares emballeret
most, vin og spiritus. Kontrolleret at div. lager lokaler er
tilstrækkelige skadedyrssikrede, herunder at døre og porte
lukker helt tæt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Kontrolleret skadedyrssikring af div. vinduer i
lagerlokale med opbevaring af tanke med vin.
Følgende er konstateret: Det er konstateret, at der er to
åbenstående vinduer for udluftning og luftcirkulation på
lageret, disse er ikke sikret med net og der er risiko for at der af
den vej kommer skadedyr ind. Virksomheden oplyser at der
snarest opsættes net for vinduerne, således skadedyrssikringen
er tilstrækkelig.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende rengøring af
tanke og rengøring af mosteri generelt.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse vedrørende brygning af most og vin. Ingen anmærkninger.
Virksomheden er vejledt om egenkontrolvejledning generelt på Fødevarestyrelsens hjemmeside.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P. Nr.og
fødevareaktiviteter.

Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret virksomhedens anvendelse af tilsætningsstoffer og hjælpestoffer,
virksomheden oplyser at der ikke anvendes tilsætningsstoffer eller hjælpestoffer i virksomhedens produkter.
Ingen anmærkninger.


